

Włochy – Rimini

WENECJA – RIMINI – SAN MARINO – RZYM – WATYKAN – MIRABILANDIA

Hotel Villa Itala 3* **OBÓZ MŁODZIEŻOWY**

Rimini - nadmorskie miasto, największe kąpielisko włoskie nad Adriatykiem. Szeroka, piaszczysta, z dobrą infrastrukturą plaża jest podstawowym atutem wybrzeża Rimini. W mieście na turystów czeka mnóstwo atrakcji: Aquapark, kluby, dyskoteki, lunaparki. Jest to najbardziej imprezowe miejsce na riwierze adriatyckiej.



Hotel Villa Itala*** to bardzo dobrze położony hotel w eleganckim centrum Rimini w dzielnicy Marina Centro, zaledwie 400 m do plaży, 800 m do starej części miasta. Przyjemna atmosfera i okolica sprawiają, iż hotel jest bardzo lubiany przez turystów. Hotel położony jest w najatrakcyjniejszej części miasta. Hotel dysponuje restauracją, kawiarnią, salą TV oraz windą. Klimatyzacja dodatkowo płatna około 10 Euro/pokój/doba.



Strona www hotelu: <http://www.villaitala.com/>

Atrakcje: piękna, szeroka plaża, wspaniałe dyskoteki, bardzo ciekawe wycieczki.

Zakwaterowanie: pokoje 3, 4 osobowe, z łazienką, telefonem, TV, możliwe 1 łóżko piętrowe w pokoju.

Wyżywienie – 3 posiłki dziennie, śniadanie, jednodaniowy ciepły lunch i ciepła dwudaniowa kolacja – kuchnia włoska.

Kaucja za pobyt płatna 20,00 €.

Terminy i ceny:

Nr imprezy	Wyjazd	Pobyt	Powrót	Cena
WR-02/17	11.07.2018	12.07-20.07	21.07.2018	1870,00 zł

Cena zawiera: Zakwaterowanie – 8 noclegów w Hotelu 3*, wyżywienie 3 posiłki dziennie, wycieczkę do San Marino, transport autokarem o podwyższonym standardzie, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę wychowawców, pilota i rezydenta, program pobytu, opłatę za Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Cena nie zawiera: wycieczek fakultatywnych (wg uznania), biletu wstępu do parku rozrywki Mirabilandia (25,00 €), opłaty klimatycznej 10,50 €/pobyt (dla osób od 14 roku życia), klimatyzacji w pokojach, kaucji zwrotnej 20,00 €.

UWAGA: Każdy uczestnik powinien posiadać paszport lub dowód osobisty.

Ramowy program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, wyjazd w kierunku przejścia granicznego w Cieszynie, nocny przejazd przez Czechy i Austrie.

2 dzień

Przyjazd do Hotelu w Rimini w godzinach porannych, zakwaterowania, aklimatyzacja.

2-10 dzień

Realizacja programu pobytu: wyjście na stare miasto, wycieczka do San Marino, gry i zawody sportowe (siatkówka plażowa, beach soccer, piłka wodna), zabawy integracyjne i animacje, konkursy, dyskoteki i imprezy tematyczne; plażowanie i zwiedzanie okolicy; wyjazdy na wycieczki fakultatywne (dodatkowo płatne). A to wszystko w mega rozluźnionej atmosferze i z ekstra kadra!

10 dzień

Śniadanie, wykwaterowanie, pobranie suchego prowiantu. Pożegnanie z Rimini. Przejazd do Mirabilandii, całodniowa zabawa w jednym z największych parków rozrywki Europy (wstęp płatny 25,00 €). Wieczorem wyjazd w kierunku Polski, nocny przejazd przez Austrie, Czechy.

11 dzień

Przejazd przez Polskę.

Przyjazd w godzinach popołudniowych na miejsce zbiórki.



Strefa Imprezowa:

CARNABY CLUB - dyskoteka z trzema poziomami! Pierwszy poziom – THE CAVE – w klimacie hip hopu i rapu, drugi poziom –THE DANCE AREA – dla fanów electro i house oraz trzeci poziom DISCO PUB – szalone lata 60’ 70’ 90’, czyli rock i latino. A oprócz tego codziennie międzynarodowe karaoke!
Wstęp ok. 10 EUR/wejście

<http://www.carnaby.it/>

ALTROMONDO STUDIOS – klub z nowoczesnym wystrojem, gdzie poczujecie się niezmiernie! Występują tu takie gwiazdy jak: DJ Gigi D’Agostino czy DJ Tiesto. To tutaj czekają na Was szalone imprezy i najgorętsze rytmy.

Wstęp ok. 15 EUR/wejście

<http://www.altromondo.com/>

BAIA IMPERIALE – uważany za jeden z 10 najlepszych i najpiękniejszych klubów na świecie. Podczas imprez w klubie zanurzycie się w świecie fantazy wśród posągów rzymskich i filarów świątyni... To klub z basenem oraz z muzyką, która poruszy do tańca każdego.

Wstęp ok. 20-30 EUR/wejście

<http://www.baiaimperiale.net/website/>



Wycieczki fakultatywne:

AQUAFAN (wycieczka całodniowa) – niezapomniane wodne szaleństwo w największym wodnym parku Europy! Czekają na Was 5 ogromnych ogrzewanych basenów ze zjeżdżalniami wodnymi: sztuczna fala, pontony, do dyspozycji wszystkich gości leżaki umożliwiające przyjemny relaks w otoczeniu bujnej roślinności. Na terenie obiektu kuszą również restauracje i liczne sklepiki.

Cena: 25 EUR

RZYM (wycieczka całodniowa) – Wieczne Miasto to coś, co każdy zobaczyć powinien! Zachwycająca i zaskakująca stolica świata antycznego i chrześcijańskiego. Zwiedzicie Watykan - najmniejsze państwo świata: Plac i Bazylikę Św. Piotra. W samym Rzymie zobaczycie m.in. Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót w godzinach wieczornych; śniadanie oraz obiad i kolacja w formie suchego prowiantu.

Cena: 60 EUR

FLORENCJA Z PIZĄ (wycieczka całodniowa) – Piza: Krzywa Wieża i Katedra, Florencja: Plac Michała Anioła, Pizza Della Signoria z Ratuszem, galeriami, Katedra Santa Maria del Fiore oraz Santa Croce - Katedra z najświetniejszymi grobowcami.

Cena: 55 EUR

WENECJA (wycieczka całodniowa) – jej piękno to przede wszystkim niezwykle położenie na archipelagu ponad stu wysepek, wśród cichych wód laguny, które odbijają wytworną architekturę pałaców, kościołów i klasztorów. To właśnie jej romantyczny pejzaż, charakterystyczne morskie oświetlenie obiektów, refleksy wody i słońca były inspiracją wielkich weneckich malarzy. W programie: spacer po Placu św. Marka, Pałac Dożów, Bazylika św. Marka oraz słynny Most Westchnień.

Cena: 55 EUR